crux dicte Grecie{?) quod stetit ad finein crofti versus occidentcni.
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versus aquiloncm) quasi liuca a Crucc ad viam (scilicet, ex

transverse) et per viam ascendentem (scilicet, per divis-

am)^ ad Canchem et a Canche^ usque ad sicum propin-

quiorem domui Adc predicti et per sicum ascendentem

usque ad viam et per viam descendentem usque ad divis-

am que est inter terram ecclesie sanctc Marie de Gosford

et terram sancte Bege et per sicum descendentem ad

divisas de Neuton et per divisas de Neuton descenden[tes]

usque ad rivum qui ducit ad Neuton et per rivum predict-

um ascendentem usque ad predictum vadum supra

domum predicte Ade. Preterea dedi Deo et sancte

Marie et sancte Bege et monachis ibidem Deo servientibus

et sancte Bege, intuitu caritatis, et pro anima patris mei

et matris mee et antecessorum meorum et pro anima

Galfridi mariti mei, totam terram que est infra has pre-

scriptas divisas, que, scilicet, superhabundat predictas

quinquaginta acras et communam, quantum pertinet ad

tantam terram in villa de Gosford. Ego siquidem et

heredes mei inveniemus predictis monachis et hominibus

suis racionabilem exitum quando exierent de predicta

terra sua usque ad communam predicte ville de Gosford

et predictam terram cum pertinenciis predictis monacliis

contra omnes homines inperpetuum warantizabimus et

ab omni seculari servicio defendemus et adquietabimus.

In cujus rei . . . . Hiis testibus domino Patricio filio

Thome, domino Wydone de Boyvill, domino Roberto de

Lamplogh, domino Johanne de Langliver, domino Hugone
de Moreceby, domino Ada de Haverington, domino Ric-

ardo de Cleter, Roberto de Branwait, Nicholao de Mor-

eceby, Johanne de Boyvill, et multis aliis.'^

315, Carta Johanxis falcon[er] de j acra terre

IN Gosford cum pertinenciis.

* The portions within brackets are interhneations by a later hand.

" For this word, see note on No. 117.

'The witnesses suggest a date between 1240 and 1250.
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SciANT .... quod ego, Johannes falconar[ius] dv

Gosford,^ dedi .... Petro filio Henrici de Aynthorn

ct hcredibiis siiis vol assignatis imam acram terre mee
quam W'illclmus lilius Jordan! quondam tenuit de me,

jacentcm propriorem altc More ex parte aquilonari et

terre mee ex parte australi, cujus unum capud extendit

wrsus turbariam ex parte oriental! et aliud capud extendit

versus Grucocgile ex parte occidental!, cum omni com-

mun! pastura de Gosford xij averiis, duobus jumentis,

uno equo, quinquaginta ovibus, vigint! capris, quatuor

porcis, cum sequela omni predictorum animalium unius

anni. Et sciendum quod dictus Petrus et heredes sui

vel assignati pasturabunt cum hominibus meis et hom-
inibus sancte Bege cum omnibus prenominatis catellis et

racionabile estoverium habebunt omni communi bosco

predicte ville de Gosford pertinente. Tenendam ....
Reddendo inde annuatim priori sancte Bege et ejusdem

loci conventui sex denarios, scilicet, ad Pentecosten, pro

omni servicio, accione, et demanda. Et ego, predictus

Johannes, et heredes mei .... Hiis testibus domino

Johanne de Langliver, domino Elya persona de Gosford,

Willelmo de Punzunby, Waltero de Sevenhous, et aliis."'^

316. Carta Ade filii Kicardi de Gill' de j acra

IN Gosford.

Universis .... Adam filius Ricardi^ de Gill', salut-

em in domino sempiternam. Vestra noverit universitas

me dedisse .... Willelmo hlio Ricardi de Caldra"-^ et

heredibus suis vel suis assignatis unum messuagium et

unam acram terre cum pertinenciis in villa de Gosford

315. ^ For John the falconer of Gosforth, see note on No. 311.

-The date will fall about 1270-80.

316. ^ The grantor is probably the same as Adam son of Richer

in No. 286.

- For his charter, sec next deed.
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jaceiitcm inter terram domini"'^ de Gosford ct torram quam
Robcrtus carpenter de Santon* quondam tenuit, cum
omnibus communibus aisiamentis ad predictam terram

spectantibus. Tenenda . . . . de priore de sancta Bega

et monachis ibidem Deo servientibus .... Reddendo

inde annuatim predicto priori et monachis sex denarios

argenti ad duos anni terminos, scilicet, medietatem ad

Pentecosten et aliam medietatem ad festum sancti Mar-

tini in yeme pro omnibus serviciis. Ego vero dictus

Adam ct heredes mei .... defendemus. In cujus rei

.... Hiis testibus Willelmo de Punchunby, Nicholao

de Sevenhous, Roberto de Gosford, Johanne de Gednay,

Ricardo de Northeburgh, Nicholao de Irton, Alexandro

de Sevenhous, et multis aliis.

317, Carta Willelmi filii Ricardi de j messuagio

ET J ACRA IN Gosford.

Universis .... WiUelmus fihus Ricardi de Caldra,

salutem in domino sempiternam. Noverit .... me
dedisse .... Roberto filio Willelmi filii Rogeri^ et her-

edibus suis vel suis assignatis unum messuagium et unam
acram terre cum pertinenciis in villa de Gosford jacencia

inter terram domini de Gosford et terram quam Robertus

•'' The lord of Gosford at this time was probably John the fal-